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Przed nami jubileuszowy 30. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy,
która w tym roku zagra 30 stycznia. Miasto Opole wspiera akcję
przekazując wyjątkowe przedmioty na internetowe aukcje, które zasilą
konto orkiestry.

 



 

Podwójne zaproszenie na wszystkie koncerty 59. Krajowego Festiwalu
Polskiej Piosenki Opole 2022.
https://allegro.pl/oferta/podwojne-zaproszenie-na-59-opolski-festiwal-11723718936

Statuetka Karolinki przyznawana podczas Krajowego Festiwalu Polskiej
Piosenki

"Karolinka" to postać kobiety w tradycyjnym śląskim stroju, która przyznawana jest
jako nagroda dla laureatów najważniejszych konkursów w ramach Krajowego
Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu. Przez 17 lat opolskie „Karolinki” dla zwycięzców
KFPP w Opolu wykonywała nieżyjąca artystka, Pani Krystyna Wiejak. Od roku 2009
tworzy je  artystka Pani Małgorzata Futkowska, córka Pani Krystyny. Ceramiczne
Karolinki, stanowiące nagrodę KFPP, mierzą około 50 centymetrów a praca przy
postaci śląskiej dziewczyny trwa około dwóch miesięcy. Tyle zajmuje jej lepienie,
schnięcie, malowanie i wypalanie. Każda figurka jest unikatowa: ma indywidualny
charakter i niepowtarzalną formę. Ci z Państwa, którzy chcieliby mieć Karolinkę na
własność, a nie planują startować w konkursach kolejnych edycji KFPP, mogą ją
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wylicytować w mniejszej wersji na naszej aukcji.
https://allegro.pl/oferta/karolinka-krajowego-festiwalu-polskiej-piosenki-
11723745839

Romantyczna kolacja dla dwojga na Zamku Górnym w Opolu wraz z jego
zwiedzaniem oraz miniaturą pomnika księcia Władysława II Opolczyka

Autorem miniatury (ok. 70 cm)  pomnika Władysława II Opolczyka jest Maciej
Jagodziński – Jagenmeera. Będzie to pamiątka tego niezapomnianego wieczoru.
https://allegro.pl/oferta/romantyczna-kolacja-na-zamku-gornym-11724441038

Zagranie koncertu w Narodowym Centrum Polskiej Piosenki

Przedmiotem licytacji jest voucher na zorganizowanie koncertu w ustalonym
terminie, w Sali kameralnej NCPP. Nagrodę można wylicytować dla solisty lub
jakiejkolwiek formacji muzycznej (zespołu, solisty z zespołem, duetu, tria, orkiestry
kameralnej). W Sali kameralnej zapewniona zostanie pełna obsługa wraz z
nagłośnieniem oraz oświetleniem i promocją koncertu oraz ewentualną obsługą
biletową. NCPP posłuży pomocą w organizacji koncertu od A do Z.
https://allegro.pl/oferta/zagranie-koncertu-w-ncpp-11723672864

"Przyjęcie urodzinowe w studio nagrań” Muzeum Polskiej Piosenki w Opolu

Pakiet zawiera tort urodzinowy, krótki kurs z podstaw realizacji dźwięku oraz sesję
nagraniową. Pakiet można zrealizować do końca 2022 roku.
https://allegro.pl/oferta/przyjecie-urodzinowe-w-studio-nagran-11724283206

Fotografia Tomasza Kaczora z autografem autora

Przedmiotem licytacji jest zdjęcie Pana Tomasza  Kaczora, który jest laureatem I
nagrody w kategorii "Portret" w konkursie World Press Photo 2020. Zdjęcie pejzażu
posiada format 40 x 50 cm.
https://allegro.pl/oferta/fotografia-tomasza-kaczora-z-autografem-11720213736

Relief „Figuralne impresje” prof. Mariana Molendy wykonany w brązie

Autorem jest wybitny opolanin prof. Marian Molenda, który jest kierownikiem Katedry
Sztuk Pięknych prowadzącym pracownię rzeźby na Wydziale Sztuki Uniwersytetu
Opolskiego na stanowisku profesora zwyczajnego. Jest twórcą m.in.: pomników na
opolskim Wzgórzu Uniwersyteckim w Opolu. O swojej wyjątkowej pracy przekazanej
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na WOŚP mówi „Często jesteśmy przekreślani przez innych, ale zawsze zostaje
nadzieja, siła wewnętrzna człowieka, że wszystko możemy zmienić".
https://allegro.pl/oferta/relief-figuralne-impresje-prof-mariana-molendy-
11724310582

Gitara elektryczna wykonana z części motoryzacyjnych przez studio
Petryszyn Design

W Stolicy Polskiej Piosenki nie może zabraknąć wyjątkowych dźwięków. Przedmiotem
licytacji jest gitara wykonana z oryginalnych części motoryzacyjnych połączona z
pięknymi drewnianymi elementami. Na etapie tworzenia studio Petryszyn Design
wykorzystało m.in.: elementy skrzyni biegów i silnika oraz  warsztatowego
podnośnika samochodowego. To wyjątkowy i niepowtarzalny muzyczny gadżet –
jedyny taki w całym naszym kraju wykonany ręcznie (ok. 100 godzin pracy), na
którym można grać. W tym celu zachowane zostały wszystkie proporcje jak w gitarze
elektrycznej, by móc odtwarzać dźwięki. To doskonałe połączenie designu z
walorami użytkowymi instrumentu i mnóstwo serca włożonego na każdym etapie
tworzenia instrumentu.
https://allegro.pl/oferta/gitara-petryszyn-wykonana-z-czesci-motoryzacyjnych-
11720224333

Książki Remigiusza Mroza pt.”Behawiorysta” z autografem autora oraz
aktorów grających w serialu „Behawiorysta”, zrealizowanego na podstawie
tej bestsellerowej powieści

Akcja kryminału Remigiusza Mroza rozgrywa się w Opolu i właśnie w naszym mieście
została zekranizowana. W maju zeszłego roku Opole zmieniło się w imponujący plan
zdjęciowy, dzięki ekipie filmowej  Łukasza Palkowskiego – reżysera tej trzymającej w
napięciu produkcji. Przedmiotem licytacji są trzy wyjątkowe książki z autografami
Remigiusza Mroza, Łukasza Palkowskiego oraz całej gwiazdorskiej obsady serialu:
Roberta Więckiewicza, Krystiana Pesty, Katarzyny Dąbrowskiej, Rafała Zawieruchy,
Magdaleny Czerwińskiej, Anny Mrozowskiej, Mirosława Haniszewskiego, Marii
Sobocińskiej oraz Tomasza Cichonia (producenta TVN).
https://allegro.pl/oferta/ksiazka-remigiusza-mroza-behawiorysta-autograf-2-
11724541683

https://allegro.pl/oferta/ksiazka-remigiusza-mroza-behawiorysta-z-autografem-
11724518769
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Oryginalny scenariusz pierwszego i drugiego odcinka serialu
„Behawiorysta” na podstawie prozy Remigiusza Mroza, który powstał we
współpracy z miastem Opolem

Akcja kryminału Remigiusza Mroza rozgrywa się w Opolu i właśnie w naszym mieście
została zekranizowana. W maju zeszłego roku Opole zmieniło się w imponujący plan
zdjęciowy, dzięki ekipie filmowej TVN. Przedmiotem licytacji jest jedyny w swoim
rodzaju scenariusz z autorskimi notatkami reżysera Łukasza Palkowskiego i aktorów,
które powstały w trakcie pracy nad serialem.  
https://allegro.pl/oferta/oryginalny-scenariusz-pilota-serialu-behawiorysta-
11720305194

Lampa wykonana w technice metaloplastyki w kształcie mikrofonu
przekazana przez firmę Juro – Tech z Opola

Lampa typu LOFT w surowym, industrialnym stylu w całości wykonana ze stali
szlachetnej. Wykonana technologią obróbki metalu, w specjalistycznym procesie
cięcia laserem. Została stworzona specjalnie na 30. Finał WOŚP według własnego
autorskiego projektu firmy Juro – Tech. Zastosowano w niej unikalny wzór Krajowego
Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu. Lampa posiada ciepłą bursztynową barwę
światła.
https://allegro.pl/oferta/lampa-wykonana-w-technice-metaloplastyki-11720294090

Książka prof. Jerzego Bralczyka i Michała Ogórka „A bodaj ci nóżka
spuchła, czyli co nas śmieszyło i śmieszy” z autografem autorów

Rozmowa rzeka znanej i lubianej pary Jerzy Bralczyk – Michał Ogórek. Z czego śmieją
się Polacy, a co było zabawne dla starożytnych Greków? Autorzy przekomarzają się i
dyskutują o humorze specyficznie narodowym, regionalnym, charakterystycznym dla
profesorów, aktorów, a nawet dla Pana Boga. Skaczą z epoki do epoki, od polityki do
piosenki, od kabaretu do komedii – i z powrotem, cały czas w poszukiwaniu
odpowiedzi na pytanie, co nam daje humor, jakie potrzeby zaspakaja. Bralczyk i
Ogórek przedzierają się przez gałęzie humoru szczególnie wybujałe w Polsce, ale też
wracają do własnych młodych lat i dzieciństwa, by cytować rozmaite wierszyki,
również te edukujące przez makabrę, i wspominać, co śmieszyło kiedyś, a dzisiaj już
nie przejdzie. Wszystko to jest okraszone niezwykłą znajomością literatury, filmu i
kabaretu, nie tylko zresztą krajowej produkcji. Wyborna lektura!
https://allegro.pl/oferta/ksiazka-prof-jerzego-bralczyka-i-michala-ogorka-
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11720274811

Książka z baśniami Bolesława Leśmiana pt. „ Baśń o rumaku zaklęty” z
pięknymi ilustracjami Józefa Wilkonia

Baśń o rumaku zaklętym Bolesława Leśmiana, ukazała się po raz pierwszy w latach
1913 – 1914. Tekst urzeka bogactwem języka, rytmem, wyczarowując nastrój
wschodnich opowieści, a czyta się go zupełnie współcześnie. Wydanie tej pięknej
baśni w XXI wieku zilustrowane zostało kilkudziesięcioma ilustracjami Józefa
Wilkonia. Obrazy są pełne barw, niezwykłe dynamiczne i towarzyszą opowieści. Ta
książka to spotkanie dwóch mistrzów – mistrza języka i mistrza obrazu.
https://allegro.pl/oferta/boleslaw-lesmian-basn-o-rumaku-zakletym-11737140562

Miś Tola promujący kampanię pt. „Opole w rytmie życzliwości”  

Miś TOLA to maskotka promująca kampanię "Opole w rytmie życzliwości", która
autorski projekt przygotowała Paulina Wien – laureatka konkursu. Miś jest unikatowy
i  ręcznie wykonany szydełkiem. Specjalnie na aukcję WOŚP wyszyte zostały
serduszka na korpusie i stójce w barwach kampanii. Miś posiada autograf
Bartłomieja Bonka – opolskiego olimpijczyka, sztangistę, wychowanka klubu MLKS
Krajna Sępólno Krajeńskie, od 2001 roku reprezentanta Budowlanych Opole.
https://allegro.pl/oferta/mis-tola-z-autografem-bartlomieja-bonka-11724503382

Koszulka startowa Kamila Stocha z autografem przekazana przez księdza
Jerzego Kostorza - Kapelana Opolskiego Sportu
https://allegro.pl/oferta/koszulka-startowa-kamila-stocha-z-autografem-
11720262099

Koszulka meczowa Odry Opole z autografami zawodników
https://allegro.pl/oferta/koszulka-meczowa-odry-opole-z-autografami-druzyny-
11720241170

Obiad z wybranym zawodnikiem oraz zaproszenie na mecz klubu Odry
https://allegro.pl/oferta/obiad-z-zawodnikiem-odry-opole-11724453519

Długopis, którym podpisano umowę na budowę Stadionu Opolskiego
przekazany przez Zakład Komunalny
https://allegro.pl/oferta/dlugopis-z-podpisania-umowy-na-stadion-odry-opole-
11718740937
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Zestaw kibica Kolejarza Opole, na który składają się 2 karnety na sezon
zasadniczy 2022 wraz z gadżetami (ręcznik, czapka, koszulka, smycz)
https://allegro.pl/oferta/zestaw-vip-kibica-kolejarza-11724224715
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